广东省精准医学应用学会

粤精准医函〔2022〕80号

关于举办广东省精准医学应用学会心律失常 分会成立大会的通知

学会各单位、会员及相关机构:

经我会常务理事会批准,由中山大学孙逸仙纪念医院心血管内科张澍教授牵头发起成立广东省精准医学应用学会心律失常分会(以下简称"分会")。分会旨在广泛团结广东省内、国内及国际心律失常领域所涉及的基础研究、转化应用以及医疗卫生、生命组学、生物医药、大数据、人工智能、健康产业等相关领域工作者,搭建跨领域、多学科的交流、联动、合作平台,引领、推进、规范精准医学新技术、新方法、新产品在心律失常领域中的研究和应用,不断提升心律失常的精准医学研究和应用水平,促进产业发展,为健康广东和健康中国建设贡献力量。

广东省精准医学应用学会心律失常分会成立大会拟定于 2022 年 3 月 24 日在广州举办。现将有关事项通知如下:

一、会议时间及地点

会议时间: 2022年3月24日下午4:30

会议地点:广州中国大酒店(地址:广州市越秀区流花路122号)

二、会议内容

- (一) 宣布心律失常分会成立文件及委员会名单
- (二) 学会宗旨及规划介绍
- (三) 颁发主任委员、铭牌
- (四) 颁发顾问、副主任委员铭牌
- (五) 分会成立揭牌仪式
- (六)心律失常分会主任委员张澍教授做分会筹建及工作 规划介绍
 - (七) 领导嘉宾致辞

三、参会人员

- (一) 心律失常分会全体委员;
- (二)欢迎学会会员及省内外从事心律失常临床诊疗、科学研究、技术攻关的医疗卫生、生物医药、大数据、人工智能、健康产业等方面的专家、学者、企业家参加会议。

四、其他事项

- (一) 本次会议学会各分会委员、会员及特邀参会人员免收注册费。
- (二)报名请通过学会官方网站(https://www.gdpmaa.com)"学术活动"在线报名,或扫描以下会议二维码在线报名。



(三)会务组联系方式学会学术部:林可嘉 13427583308



抄送: 学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会

2022年3月9日印发

校对: 学术部 海 虹

(共印3份)